
VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO  

RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA DARBOTVARKĖ  

 

2023 m. gruodžio 27 ‒ 29 d. 

Vilnius 

 

1.  2023-12-27 

2023-12-29 

„Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 6 d. sprendimo Nr. 

51/1S-47 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014-2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto 

„Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie 

klimato kaitos“ 05.2.1-APVA-R-008 priemonės „Komunalinių atliekų 

tvarkymo infrastruktūros plėtra“ Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“. 

2.  2023-12-27 

2023-12-29 

„Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. 

51/1S-44 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto 

„Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.2.1-TID-

R-511 priemonės „Vietinių kelių vystymas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“. 

 

 

Kolegijos pirmininko pavaduotoja    Živilė Pinskuvienė 


